
Referat fra generalforsamlingen i Svinkløv Vandværk 
Afholdt 19.juli 2025 på Rønnes Hotel, Slettestrand


Formanden bød velkommen til Generalforsamlingen, og orienterede om at der var 
udleveret stemmesedler ved indgangen.


1: Valg af dirigent 
Mads Peter Ginnerup blev valgt til dirigent og kunne oplyse at generalforsamlingen var 
indkaldt pr. mail 19.juni.2025, og dermed lovligt indvarslet.


2: Bestyrelsens beretning 
Formanden gennemgik årets beretning, der kan læses på Svinkløv Vandværks 
hjemmeside.

Beretningen blev godkendt.


3: Det reviderede regnskab fremlagt til godkendelse 
Jette Lynge Kristensen fremlagde regnskabet, der kan læses på Svinkløv Vandværks 
hjemmeside.

Overordnet ser økonomien god ud og der er ikke kommet nye forbrugere i 2024.

Regnskabet blev godkendt.


4: Budget for det kommende år til godkendelse 
Jette Lynge Kristensen fremlagde budgettet for det kommende år. Budgettet blev 
godkendt.


5: Behandling af indkomne forslag 
Ingen indkomne forslag.


6: Orientering om mulighed for samarbejde med - eller sammenlægning af Svinkløv- 
og Hjortdal Vandværker 
Formanden orienterede om overvejelser i forbindelse med en eventuel sammenlægning 
med Hjortdal Vandværk. Mere information om sammenlægningen og økonomien kan 
læses på det udsendte materiale, som også er at finde på Svinkløv vandværks 
hjemmeside: svinklov-vand.dk

Svinkløv Vandværks bestyrelse har afholdt fællesmøder med Hjortdal Vandværks 
bestyrelse om samarbejde/sammenlægning igennem de sidste par år, og der er et fælles 
ønske om at styrke samarbejdet for at sikre rent og tilstrækkeligt med drikkevand i 
fremtiden.

Hjortdal Vandværk har problemer med pesticider i deres ene boring og har fået en frist på 
5år inden lukning af boring. Derfor er Hjortdal vandværk igang med at etablere to nye 
boringer i Svinkløv Klitplantage. 

7: Afstemning om samarbejde med - eller sammenlægning af Svinkløv- og Hjortdal 
Vandværker 
Der stemmes JA eller Nej til følgende forslag: “Stemmer for at Svinkløv Vandværk 
sammenlægges med Hjortdal Vandværk pr. 1.januar 2026 og at Svinkløv Vandværk herefter 
nedlægges som forsyningsselskab.
Afstemningsresultat på Generalforsamling: 26 JA / 3 NEJ.
Ifølge vedtægterne skal der herefter afholdes en ny afstemning på en ekstraordinær 
Generalforsamlforsamling 9.august 2025 kl. 14:00 på Rønnes Hotel. 



8: Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen
Bestyrelsesmedlem Olav Bliksted var på valg og modtog genvalg.
Suppleanterne Jann Hornum og Paul Anisimow var på valg og blev genvalgt.
Efter Generalforsamlingen blev der afholdt konstituerende møde og bestyrelsen ser herefter 
sådan ud:
Formand: Olav Bliksted
Bestyrelsesmedlem: Rasmus Krogh
Bestyrelsesmedlem: Jesper Bloch-Sørensen

9: Valg af revisor og revisorsuppleant 
Revisor Erik Myrup var på valg og modtog genvalg

Revisorsuppleant: Pt. ingen valgt


10: Evt. 
Bemærk at der kan stemmes med fuldmagt jf. vedtægterne til den ekstraordinære 
Generalforsamling.

Ref. Jesper Bloch-Sørensen


